
31 de juliol 2o21, 
dia en família a empvries

Jardins Puig i Cadafalch  |  Campament Romà  |  Tallers 
 Actuació musical Marc Parrot i Eva Armisén

3

Entrada  |  Serveis  |   Punt d’informació Pineda  |  Tallers   |  Visita Romana1 2

4 Servei de bar Exposició temporal5 Criptopòrtic6
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PinedaPunt d’informació Criptopòrtic Jardins Puig i Cadafalch

SENSE 
INSCRIPCIÓ ACTIVITATS AMB INSCRIPCIÓ PRÈVIA

PUNT D’INFORMACIÓ DE 10 a 19h. | sota les oliveres

DESCOBRINT EL JACIMENT

1 632

GIMCANA
(ACTIVITAT PER 

LLLIURE)

30 - 40 minuts

1

De
10 a 14h.

De
15.30 a 

18h.

20 places    |    30’

11.30h.

16.30h.

17.30h.

12.30h.

TALLER 
ANXOVES

3 2

11.30h.

VISITA 
ROMANA

35 places    |   90’

16.30h.

TALLER de
màscares

(a partir de 5 anys)

20 places    |   60’

3

10.30h.

12h.

15.30h.

17h.

TALLER de
DAUS

(a partir de 5 anys)

12h.

20 places    |    60’

3

10.30h.

15.30h.

17h.

TALLER
ARQUEOLOGIA 
(a partir de 6 anys)

20 places    |    40’

2

10.30h.

12.30h.

16.30h.

T. PERCUSSIÓ 
CORPORAL

(santi Serratosa)

35 places  |    45’

3

10.15h.

12h.

15:30h.

TALLER de
LLUERNES

(a partir de 6 anys)

5 places    |    40-45’

10.15h.

11.30h.

12.30h.

2

15:30h.

17h.

TALLER de
CERÀMICA

(a partir de 4 anys)

5 places    |    30-35’

10.15h.

11.30h.

12.15h.

13h.

2

15:30h.

17h.

CAMPAMENT 
ROMÀ

35 places    |    90’

3

10.15h.

12.15h.

17 a 18h.
Obert a tothom/
Sense incripció

15.30h.

TALLER 
INSTRUMENTS 

MUSICALS

15 places    |    45’

3

16.30h.

11h.

12.45h.

CRIPTOPÒRTIC

25 places    |   20’

6

De
11.20h.

a
13h.

De 
16.40h.

a
18.40h.

ACTE FINAL

A LES 
18H.
ALS 

JARDINS 
PUIG I 

CADAFALCH

ACTUACIÓ

MARC 
PARROT
i eva

ARMISÉN

“tinc 
un 

Paper”


